
 

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 

 

    
 

 

 

DETERMINAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

 

NUMERO 4 DEL 27/01/2014 

 

 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURA CON IMPEGNO.      
 

 

 

L’anno duemilaquattordici addì ventisette del mese di gennaio, in Busca, 

 

 

 

 



IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 

174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale 

esprime  parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa; 

 

- Richiamato il bilancio di previsione anno 2013 approvato con  la deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 16/2013 come definitivamente assestato; 

 

- Richiamato la deliberazione G.C. N. 82 del 12/06/2013 di approvazione del P.E.G. Piano 

esecutivo di gestione esercizio 2013; 

 

- Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi per l’anno 

2013; 

  

- Richiamato il D.Lgs. 267/2000; 

- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 

 

- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 

 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 2/2014 avente ad oggetto: “BILANCIO 

ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2014.  PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

PROVVISORIO. DETERMINAZIONI.” 

 

- Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione n. 12 del 26.02.1998; 

 

- Esaminati i documenti giustificativi della spesa a calcolo sotto specificata  e riscontratane la 

regolarità; 

 

- Accertato che per  la  stessa si è provveduto all'adozione della prescritta determinazione di 

impegno; 

 

- Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare l’importo complessivo di € 700 a favore della ditta ed al capitolo di spesa di 

cui all’allegato elenco che presenta la sufficiente disponibilità. 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
MARIA ANGELA TUMBARELLO 

 

 


